
 

 
 

ŠKOLNÍ KOLO EKONOMICKÉ OLYMPIÁDY  
PRO VYŠŠÍ GYMNÁZIUM 

 

Školní kola pro SŠ se uskuteční v termínu od 20. 11. - 1. 12. 2023  

(u nás v týdnu od 27. 11. - bude upřesněno) 

 

o soutěžícím je přidělen kód (bude vygenerován na zadaný e-mail)  

o test se skládá z 25 otázek, vždy právě jedna odpověď je správná 

o každá otázka má výběr z pěti možných odpovědí 

o za špatnou odpověď se body neodečítají 

o čistý časový limit je 40 minut  

o při testu se může používat kalkulačka a psací potřeby, jiné pomůcky 

nejsou povoleny 

o test se píše online formou pod dozorem koordinátora 

o po odeslání vyplněného testu se zobrazí výsledek (počet bodů  

a % úspěšnosti)  

o informace o postupech do krajských kol budou zveřejněny nejpozději  

ve středu 6. 12. 2023 na www.ekonomickaolympiada.cz 

 

Více informací: https://ekonomickaolympiada.cz/o-soutezi-informace-o-soutezi-2/o-soutezi/ 

(stačí zadat ekonomická olympiáda) 

 

Vzorový test s řešením: 
https://ekonomickaolympiada.cz/wp-content/uploads/2020/01/Vzorov%C3%BD-test-s-%C5%99e%C5%A1en%C3%ADm.pdf 

 

 

Žáci 3. ročníku se soutěže zúčastní v rámci hodiny ZSV. 

Zájemci o účast z jiných tříd VG se přihlaste prostřednictví chatu  

– petrikova 

 

Školní kola pro ZŠ, tedy pro naši tercii a kvartu, se uskuteční až v lednu  

(v rozmezí 15. – 26. 1. 2024 – bude upřesněno). 
 

                                                                        Mgr. Štěpánka Petříková, školní koordinátor EO 

http://www.ekonomickaolympiada.cz/
https://ekonomickaolympiada.cz/o-soutezi-informace-o-soutezi-2/o-soutezi/
https://ekonomickaolympiada.cz/wp-content/uploads/2020/01/Vzorov%C3%BD-test-s-%C5%99e%C5%A1en%C3%ADm.pdf

